
5

6

1

4

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月1日（金）12回川崎1日

10R 初夢特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 シカゴジャズ
父:ハードスパン  母:ヘニーズソング

牡  6 吉原寛人
56.0

1:42.8
(－)

2-2-1-1 39.5 － 1 523
(+3)

内田勝義（川崎）
星野隆男
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 6 カジノシップ
父:カジノドライヴ  母:ドラゴンシップ

牡  7 山崎誠士
56.0

1:43.2
(2)

5-5-3-3 39.4 － 3 514
(+11)

山崎尋美（川崎）
窪田康志
小泉　学

3 1 アイオロス
父:ダンカーク  母:アイシークレット

牡  5 本田正重
56.0

1:43.5
(1 1/2)

1-1-1-2 40.3 － 2 506
(+2)

佐々木仁（川崎）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 4 アルネゴー
父:ローレルゲレイロ  母:シゲルヨリツキ

牡  5 橋本直哉
56.0

1:44.9
(7)

6-6-6-6 40.9 － 5 465
(-5)

小林真治（浦和）
田村章
長浜　秀昭

5 3 モンスターキング
父:アサクサキングス  母:カシノヴィガ

セン 8 増田充宏
56.0

1:45.4
(2 1/2)

4-4-4-4 41.8 － 6 475
(-1)

武井和実（川崎）
酒井孝敏
柏木　一則

6 2 ポピュラーソング
父:アンライバルド  母:プリンセスビジュー

牝  4 高橋利幸
52.0

1:46.3
(4)

3-3-5-5 42.5 － 4 439
(+17)

新井清重（船橋）
檜森高史
中館牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,2,3,6,4

1,5,2,3,6,4

(1,5),6,3,2,4

5,1,6,3,2,4

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 110円

6 140円

ワイド 5-6 110円

1-5 110円

1-6 130円

馬 連 5-6 350円

馬 単 5-6 660円

3連複 1-5-6 120円

3連単 5-6-1 680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


